1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017

REPUBLICAÇÃO EDITAL DE CLASSIFICAÇAO PRELIMINAR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA, no uso de suas atribuições legais, torna público

 a Classificação Preliminar, conforme a Seção V do Edital do Concurso Público N° 01/2017, conforme segue:

A ordem de classificação está sujeita a alterações, seja pela interposição de recursos, seja pela somatória

das Notas da Prova Discursiva. Os critérios de desempate adotados estão previstos no item 11.10 do Edital.

1. CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (em ordem de classificação):

PESOS:

Conhecimentos Gerais (N_CG): 1
Conhecimentos Específicos (N_CE): 2
Prova Discursiva (N_D): 10
Títulos (N_TI): 10

1.1. Professor Titular de Educação Especial

APTO: Candidatos que obtiveram a pontuação mínima exigida.
INAPTO: Candidatos que não obtiveram pontuação mínima conforme itens 9.4., “d” e 11.5.

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_D N_TI TOTAL STATUS CLASS

510426 LUCIANA YASMINE DOS SANTOS 445544399 - SP 11 42 16,5 0 69,5 APTO 1

506579 FLAVIA BERNARDO 46716452-6 - SP 10 42 16,5 0 68,5 APTO 2

494459
SILVIA CRISTINA DE QUEIROZ

VALCEIRO
333197045 - SP 15 38 14 0 67 APTO 3

492252 CINTIA SOUZA BORGES DE CARVALHO 436097084 - SP 8 48 10 0 66 APTO 4

502537 CRISTINA LOPES 483406740 - SP 7 40 18 0 65 APTO 5

496198
CAROLINE CAMPOS FERNANDES DOS

SANTOS
401837762 - SP 11 36 18 0 65 APTO 6

498792 LUCIANA SANTANA SILVA PEIXOTO 27225817 - SP 9 36 20 0 65 APTO 7

489745 TATIANE OLIVEIRA GLERIA 322378345 - SP 7 38 20 0 65 APTO 8

524156
MARIA DANIELA TOMAS TENORIO

ALVES
33244099-0 - SP 9 36 18,5 0 63,5 APTO 9

506900 LUZIA CRISTINA RUFINO GOMES 213016230 - SP 7 42 14 0 63 APTO 10

500038 ROSELI DE MELO SILVA 32064410-8 - SP 8 42 13 0 63 APTO 11

514667 DENISE DE SANTA CLARA 43435302 - PR 11 36 16 0 63 APTO 12

509916
LUCIMAR RODRIGUES DE CARVALHO

MEIRELLES
277319894 - SP 12 34 17 0 63 APTO 13

518858 GUACIRA DO NASCIMENTO VIEIRA 170038014 - SP 9 36 17 0 62 APTO 14

513093 DARLENE DA ROCHA CONCATO 571247799 - SP 7 38 17 0 62 APTO 15

503615
CLAUDETE PEREIRA DA SILVA

CARVALHO
42.227.106-8 -

SP
7 38 16,5 0 61,5 APTO 16

517994 JOYCE DE SOUZA SANTANA 369132282 - SP 11 32 18,5 0 61,5 APTO 17

506867 LUCILIA PORTELA RIBEIRO 286162118 - SP 10 40 11 0 61 APTO 18

507269 MAYARA LEMES DE SOUSA 487468806 - SP 11 38 11,5 0 60,5 APTO 19

519781 PRISCILA HEICO ISHIKAWA 305342290 - SP 10 38 12,5 0 60,5 APTO 20

514402 ROSANA DE OLIVEIRA SANTOS 19463439-5 - SP 10 36 14 0 60 APTO 21

511418 CICERA DIAS LIMA SOUSA 525623760 - SP 10 36 14 0 60 APTO 22

507306
SILVANA APARECIDA FELICIO DE

ALMEIDA
237503621 - SP 12 30 17,5 0 59,5 APTO 23

507959 CLICIA CRISTINA BRAZ PEREIRA 338818546 - SP 8 36 15 0 59 APTO 24

492130 AGNES HARUMI IAMAGUCHI 26516765-6 - SP 10 34 15 0 59 APTO 25

500264 GABRIELA DOS SANTOS GOES 36364751X - SP 6 36 17 0 59 APTO 26

521206 FABIANA ALVES DE LIMA MAMEDE 424294679 - SP 6 36 17 0 59 APTO 27

510285 FABIANA SANTANA DOS SANTOS 417902153 - SP 9 38 11,5 0 58,5 APTO 28

508904 EURIDES SOARES BATISTA 33972545 - SP 7 38 13 0 58 APTO 29

2

489473 ROSELINA FERNANDES 58667221-7 - SP 6 40 11,5 0 57,5 APTO 30

519803 VIVIANE CARDOSO OLIVEIRA 276098031 - SP 7 36 14,5 0 57,5 APTO 31

500311 DANIELE RAMOS AMADEU MACEDO 253008013 - SP 9 34 14,5 0 57,5 APTO 32

498404 AIDA KASSAK DE ALMEIDA 125715031 - SP 8 34 15 0 57 APTO 33

519091 ALINE MERCEZ SILVA 46601613-X - SP 6 36 15 0 57 APTO 34

490569 SELMA DOS SANTOS CORREIA 292121982 - SP 9 36 10 0 55 APTO 35

488473 CARLOS ALBERTO DE MEDEIROS FILHO 257371151 - SP 10 34 10,5 0 54,5 APTO 36

523476
RITA DE CASSIA ARAUJO SILVA

MONTEIRO
28278182-1 - SP 8 36 10 0 54 APTO 37

482913
ROSELI APARECIDA RAMOS DOS

SANTOS
420900044 - SP 10 32 12 0 54 APTO 38

508890 MONIQUE FERNANDA GOMES 481831009 - SP 6 34 14 0 54 APTO 39

514615 RAQUEL SOUZA MACHADO DA SILVA 454220583 - SP 9 34 10 0 53 APTO 40

517320
VANESSA FRESNEDA DA SILVA

FERREIRA
341691288 - SP 6 34 11,5 0 51,5 APTO 41

490553
SANDRA REGINA GUIMARAES LANZAS

TIBIRICA
154793619 - SP 9 32 10 0 51 APTO 42

511269 IRACEMA DE CALAZANS BRAZ 11441495-6 - SP 10 30 10,5 0 50,5 APTO 43

503495
JAQUELINE LIMA DA SILVA GARCEZ DE

ALMEIDA
18607710 - SP 6 38 4 10 58 INAPTO 44

520892 ANA RODRIGUES DOS SANTOS 0772739153 - BA 7 38 9 0 54 INAPTO 45

505601 ELENILZA SANTOS 234715789 - SP 10 38 5,5 0 53,5 INAPTO 46

489440
MARIA AIRIS MELO MESQUITA

MOREIRA
158975649 - SP 10 32 9,5 0 51,5 INAPTO 47

502284 MARCIA DO CARMO PAULINO 15402429-6 - SP 10 32 9,5 0 51,5 INAPTO 48

519437 SANDRA REGINA DA SILVA 27592017-3 - SP 10 36 5 0 51 INAPTO 49

506543
APARECIDA MARIA DE CARVALHO

ARAUJO
204177923 - SP 7 36 8 0 51 INAPTO 50

496511 ELIZENE DE JESUS FROES PINHEIRO 47382519-3 - SP 8 34 9 0 51 INAPTO 51

498039 IRENILDE SANTANA DA SILVA 26648102-4 - SP 7 34 9 0 50 INAPTO 52

499436 GISELE SOUSA CASTRO MAGALHAES 350136221 - SP 8 34 7 0 49 INAPTO 53

502620 ROSINEIDE LEAL MORENO 19393978-2 - SP 7 34 7,5 0 48,5 INAPTO 54

521768 KATIA LASCO 327210928 - SP 9 34 5,5 0 48,5 INAPTO 55

523879 JOSEFA MARILENE DIAS DA SILVA 547965126 - SP 6 36 6 0 48 INAPTO 56

502988 HELENICE VIANA DE MATTOS 258679529 - SP 8 34 5,5 0 47,5 INAPTO 57

515054 ANITA DE SOUSA SILVA LEITE 24111634-X - SP 10 32 5 0 47 INAPTO 58

492153 MARIA EDILEUZA DA CUNHA SANTOS 187345338 - SP 10 30 6,5 0 46,5 INAPTO 59

513984 CARINA MARIA DE SOUZA 381497537 - SP 7 34 5 0 46 INAPTO 60

509328
SONIA REGINA BRAGA MATTOSO

LARDIZABAL
02517606-42 -

SP
10 30 6 0 46 INAPTO 61

517954 ILMA SILVA BASTOS 298509453 - SP 5 38 2 0 45 INAPTO 62

505492 SHIRLEY APARECIDA DA SILVA ALVES
24.939.433-9 -

SP
10 30 5 0 45 INAPTO 63

511157
KELLY CHRISTIANE DE OLIVEIRA

CORDEIRO
559816777 - SP 10 30 3 0 43 INAPTO 64

514934 ADRIANA ALVES DA SILVA DE LOURDES 36767828 - SP 4 38 0 0 42 INAPTO 65

488683 NADIR TEREZINHA DE SOUZA SILVA 14114964-4 - SP 9 32 0 0 41 INAPTO 66

502888 IMACULADA CONCEICAO GUIMARAES 22610184 - SP 8 32 0 0 40 INAPTO 67

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou através

do e-mail atendimento@zambini.org.br

Itaquaquecetuba, 03 de julho de 2017.

Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba